

รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม  
ประเภทวัสดุอุปกรณ์ที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม  
ภายใต้บริบทและนอกบริบทของการรับรองสำนักงานสีเขียว  
ประจำปีงบประมาณ 2565





**สรุปรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างสินค้าและบริการที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม  
วัสดุและอุปกรณ์ที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม ภายใต้บริบทของการรับรองสำนักงานสีเขียว  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565**

1. การคำนวณร้อยละมูลค่าสินค้าที่เป็นมิตรฯ

รายการการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อมของสำนักงานภายใต้บริบทของการรับรองสำนักงานสีเขียว ร้อยละ 62.50  
แสดงการคำนวณได้ ดังนี้

มูลค่าการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อมทั้งหมด	จำนวน	950,456 บาท	
มูลค่าการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม	จำนวน	594,446 บาท	คิดเป็นร้อยละ 62.50
มูลค่าการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ที่ไม่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม	จำนวน	356,010 บาท	คิดเป็นร้อยละ 37.50

**กรณี** รวมการซื้อสินค้าทั้งหมดขององค์กร (ภายใต้บริบทของการรับรองสำนักงานสีเขียวและนอกบริบทในการขอรับรองสำนักงานสีเขียว)

มูลค่าการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ทั้งหมดขององค์กร	จำนวน	1,880,058 บาท	
มูลค่าการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม	จำนวน	594,446 บาท	คิดเป็นร้อยละ 31.62
มูลค่าการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ที่ไม่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม	จำนวน	356,010 บาท	คิดเป็นร้อยละ 18.94
มูลค่าการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ที่นอกบริบทในการขอรับรองสำนักงานสีเขียว	จำนวน	929,602 บาท	คิดเป็นร้อยละ 49.45

แสดงการคำนวณร้อยละ

ร้อยละ

=

มูลค่าการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ X 100

มูลค่าการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อมทั้งหมด

2.การคำนวณร้อยละปริมาณสินค้าที่เป็นมิตรฯ (จำนวนหน่วย)

รายการการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อมของสำนักงานภายใต้บริบทของการรับรองสำนักงานสีเขียว ร้อยละ 79.85  
 แสดงการคำนวณได้ ดังนี้

จำนวนครั้งการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อมทั้งหมด	จำนวน	1,826 หน่วย	
จำนวนครั้งการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม	จำนวน	1,458 หน่วย	คิดเป็นร้อยละ 79.85
จำนวนครั้งการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ที่ไม่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม	จำนวน	368 หน่วย	คิดเป็นร้อยละ 20.15






**กรณี** รวมการซื้อสินค้าทั้งหมดขององค์กร (ภายใต้บริบทของการรับรองสำนักงานสีเขียวและนอกบริบทในการขอรับรองสำนักงานสีเขียว) อัตราส่วน 1:8


จำนวนครั้งการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ทั้งหมดขององค์กร	จำนวน	14,900 หน่วย	
จำนวนครั้งการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม	จำนวน	1,458 หน่วย	คิดเป็นร้อยละ 9.8
จำนวนครั้งการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ที่ไม่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม	จำนวน	368 หน่วย	คิดเป็นร้อยละ 2.5
จำนวนครั้งการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ที่นอกบริบทในการขอรับรองสำนักงานสีเขียว	จำนวน	13,114 หน่วย	คิดเป็นร้อยละ 87.8









แสดงการคำนวณร้อยละ	
ร้อยละ	= $\frac{\text{จำนวนครั้งการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อมทั้งหมด}}{\text{จำนวนครั้งการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ทั้งหมด}} \times 100$

สรุปรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างสินค้าและบริการที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม  
วัสดุอุปกรณ์ที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม ภายใต้บริบทและนอกบริบทของการรับรองสำนักงานสีเขียว  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565








ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
1	ค่าถ่ายเอกสารประกอบการประชุมเชิงปฏิบัติการและ แนวทางการศึกษาต่อของมหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร	Idea green		เล่ม	80.00000000	35.00	2,800	 	/		
2	แผ่นพับประชาสัมพันธ์การรับนักศึกษา ขนาด A4			แผ่น	3.00000000	4000.00	12,000				/
3	ป้ายไว้นิลประชาสัมพันธ์การรับสมัคร นักศึกษา ขนาด 5 เมตร x 12 เมตร (หน้ามหาวิทยาลัย)			แผ่น	10800.00000000	1.00	10,800				/
4	ป้ายไว้นิลประชาสัมพันธ์การรับสมัครนักศึกษา ขนาด 2.4 เมตร x 6 เมตร (หน้าตลาดริมปีง)			แผ่น	2600.00000000	1.00	2,600				/
5	ป้ายไว้นิลประชาสัมพันธ์การรับสมัครนักศึกษา ขนาด 2.45 เมตร x 7.34 เมตร (หลังมหาวิทยาลัย)			แผ่น	3500.00000000	1.00	3,500				/
6	ป้ายไว้นิลประชาสัมพันธ์การรับสมัครนักศึกษา ขนาด 3 เมตร x 8 เมตร (เชิงสะพานนครชุม)			แผ่น	4400.00000000	1.00	4,400				/
7	แผ่นพับประชาสัมพันธ์การรับนักศึกษาภาคค.บ.ป. (กำแพงเพชรและแม่สอด) ประจำปีการศึกษา 2565			แผ่น	3.00000000	600.00	1,800				/
8	หมึกพิมพ์ TONER PRINT CART BLK SPC430E			ครั้ง	6900.00000000	2.00	13,800			/	
9	ตรายางไปรษณีย์			ชิ้น	300.00000000	1.00	300				/
10	จ้างจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์การรับนักศึกษา ปี การศึกษา 2565			งาน	9000.00000000	1.00	9,000				/
11	จ้างจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์การรับนักศึกษา ปี การศึกษา 2565			งาน	6000.00000000	1.00	6,000				/
















ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
12	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (Idea green)	Idea green		กล่อง	650.00000000	44.00	28,600	 	/		
13	กาวแท่ง UHU ขนาด 21 กรัม			แท่ง	75.00000000	8.00	600				/
14	ปากกาเน้นข้อความ			แท่ง	20.00000000	34.00	680				/
15	ปากกาลบคำผิด	Pentel		แท่ง	65.00000000	15.00	975	 	/		
16	ปากกาเคมี	SAKURA		แท่ง	15.00000000	26.00	390		/		
17	เทปใส ขนาด 1 นิ้ว			Roll	55.00000000	18.00	990				/
18	เทปใส ขนาด 2 นิ้ว			Roll	75.00000000	2.00	150				/
19	เทปกาวสองหน้า แบบบาง ขนาด 12 mm.			Roll	35.00000000	30.00	1,050				/
20	เทปกาวสองหน้า แบบบาง ขนาด 24 mm.			Roll	50.00000000	2.00	100				/
21	เทปกาวสองหน้า แบบหนา ขนาด 1.6 มม. X 21 มม.			Roll	120.00000000	4.00	480				/
22	คลิปหนีบกระดาษ Binder Clips No.38565 ขนาด 19 mm.			กล่อง	84.00000000	8.00	672				/
23	คลิปหนีบกระดาษ Binder Clips No.38564 ขนาด 25 mm.			กล่อง	72.00000000	15.00	1,080				/
24	คลิปหนีบกระดาษ Binder Clips No.38563 ขนาด 32 mm.			กล่อง	60.00000000	18.00	1,080				/
25	คลิปหนีบกระดาษ Binder Clips No.38562 ขนาด 41 mm.			กล่อง	48.00000000	18.00	864				/
26	คลิปหนีบกระดาษ Binder Clips No.38561 ขนาด 51 mm.			กล่อง	36.00000000	14.00	504				/














ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
27	ลวดเย็บกระดาษหัวกลม			กล่อง	10.00000000	19.00	190				/
28	ลวดเย็บกระดาษ ยี่ห้อ YOYA NO.10-1M			กล่อง	120.00000000	4.00	480				/
29	ปากกาลูกลื่น สีแดง			กล่อง	250.00000000	1.00	250				/
30	ปากกาลูกลื่น สีน้ำเงิน			กล่อง	250.00000000	1.00	250				/
31	ดินสอ			กล่อง	60.00000000	3.00	180				/
32	ใบมีดคัตเตอร์			กล่อง	45.00000000	4.00	180				/
33	กระดาษปกสี			แพค/ห่อ	95.00000000	17.00	1,615				/
34	กระดาษสติ๊กเกอร์ขาวด้าน			แพค/ห่อ	250.00000000	8.00	2,000				/
35	สติ๊กเกอร์ใส			แพค/ห่อ	300.00000000	3.00	900				/
36	เทปแลคซินม้วนใหญ่ (แบบสี) ขนาด 1.5 นิ้ว			Roll	40.00000000	6.00	240				/
37	เทปแลคซินม้วนใหญ่ (แบบสี) ขนาด 2 นิ้ว			Roll	50.00000000	25.00	1,250				/
38	เทปแลคซินม้วนใหญ่ (กระดาษกาวย่น) ขนาด 2 นิ้ว			Roll	45.00000000	8.00	360				/
39	ยางลบ			ก้อน	10.00000000	15.00	150				/
40	แฟ้มใส่เอกสาร ขนาด 3 นิ้ว	ตราช้าง		แฟ้ม	120.00000000	16.00	1,920		/		
41	กาว TOA กระปุกใหญ่			ขวด	70.00000000	2.00	140				/
42	ซองขาว เบอร์ 9 พิมพ์ครุฑ ขนาดมาตรฐาน 10.8 X 23 ซม.			ซอง	50.00000000	1.00	50				/
43	ซองใส่เอกสาร ขนาด A4 ขยายข้าง			ซอง	5.00000000	24.00	120				/
44	ซองใส่เอกสาร ขนาดใหญ่ ขยายข้าง			ซอง	10.00000000	12.00	120				/
45	กรรไกรปลายแหลม ขนาด 6 นิ้ว			ซอง	65.00000000	2.00	130				/
46	จ้างทำป้ายจุดคัดกรอง ขนาด 80 x 120 cm			ป้าย	300.00000000	20.00	6,000				/
47	สาย VFF 2*2.5			มัด	1550.00000000	4.00	6,200				/









ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
48	ปลั๊กเสียบผู้ 2 ขา			ตัว	12.00000000	20.00	240				/
49	บล็อกยางสนาม2*4+กราวคูใหม่			ชุด	100.00000000	20.00	2,000				/
50	ป้ายทางเลียง เป็นบ้านพร้อมติดตั้งโครงไม้			ป้าย	600.00000000	4.00	2,400				/
51	ป้ายแนะนำเส้นทาง ไวนิลขนาด 60*1.10 เมตร			แผ่น	150.00000000	15.00	2,250				/
52	เชือกปอ			มัด	30.00000000	30.00	900				/
53	น็อต			ครึ่ง	700	1.00	700				/
54	ปะแจ			ตัว	25.00000000	4.00	100				/
55	กระดาษต่อเนื่อง 9*11 ขนาด 1 ชั้น			ครึ่ง	12.00000000	550.00	6,600				/
56	จ้างจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์การรับนักศึกษา รอบ 2 ปี การศึกษา 2565			งาน	9000.00000000	1.00	9,000				/
57	จ้างจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์การรับนักศึกษา รอบ 2 ปี การศึกษา 2565			งาน	6000.00000000	1.00	6,000				/
58	หมึกพิมพ์ HP Laserjet CE505A			กล่อง	1350.00000000	2.00	2,700			/	
59	หมึกพิมพ์ HP Laserjet CE285A			กล่อง	950.00000000	4.00	3,800			/	
60	กำหนดการประชุมผู้บริหารและอาจารย์แนะแนว	Idea green		แผ่น	0.45000000	153.00	69	 	/		
61	แบบตอบรับเข้าร่วมประชุมผู้บริหารและอาจารย์แนะ แนว	Idea green		แผ่น	0.45000000	153.00	69	 	/		
62	จำนวนผู้สมัครนักศึกษาภาคปกติ	Idea green		แผ่น	0.45000000	200.00	90	 	/		
63	ประกาศรับสมัครนักศึกษา รอบ 1	Idea green		แผ่น	0.45000000	1430.00	644	 	/		
























ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
64	ประกาศรับสมัครหลักสูตรพยาบาลศาสตร์	Idea green		แผ่น	0.45000000	910.00	410	 	/		
65	คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการสอบสัมภาษณ์ นักศึกษาภาคปกติ	Idea green		แผ่น	0.45000000	270.00	122	 	/		
66	เอกสารสำหรับแจกนักเรียนในวันสอบสัมภาษณ์	Idea green		แผ่น	0.45000000	520.00	234	 	/		
67	ผลการคัดเลือกนักศึกษาภาคปกติ รอบ 1	Idea green		แผ่น	0.45000000	1608.00	724	 	/		
68	เอกสารประกอบการประชุมรับนักศึกษา	Idea green		ชุด	32.00000000	20.00	640	 	/		
69	แบบฟอร์มการขอใช้งบประมาณ	Idea green		แผ่น	0.45000000	150.00	68	 	/		
70	แผนปฏิบัติงาน โครงการ ปี 2565	Idea green		ชุด	55.00000000	8.00	440	 	/		
71	รายงานการติดตาม ตรวจสอบและประเมินผลงาน	Idea green		เล่ม	85.00000000	15.00	1,275	 	/		
72	คำสั่งสอบแข่งขันเพื่อสอบบรรจุเป็นข้าราชการท้องถิ่น	Idea green		เล่ม	0.45000000	510.00	230	 	/		
73	แบบรายงานผลการประเมินคุณภาพ ปีการศึกษา 2563	Idea green		เล่ม	120.00000000	10.00	1,200	 	/		
74	รายงานการประเมินตนเอง ปี 2563	Idea green		เล่ม	335.00000000	13.00	4,355	 	/		



















ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
75	คู่มือปฏิบัติงานรับสมัครนักศึกษา	Idea green		เล่ม	150.00000000	1.00	150	 	/		
76	เข้าเล่มคู่มือปฏิบัติงานรับสมัครนักศึกษา	Idea green		เล่ม	90.00000000	1.00	90	 	/		
77	เอกสารประกอบการประชุมสภาวิชาการ ครั้งที่ 4/2564	Idea green		ชุด	25.00000000	10.00	250	 	/		
78	เอกสารประกอบการประชุมสภาวิชาการ วาระ 4.1	Idea green		ชุด	20.00000000	10.00	200	 	/		
79	เอกสารประกอบการประชุมสภาวิชาการ วาระที่ 4	Idea green		ชุด	15.00000000	10.00	150	 	/		
80	เอกสารประกอบการประชุมสภาวิชาการ ครั้งที่ 5	Idea green		ชุด	20.00000000	10.00	200	 	/		
81	เอกสารประกอบการประชุมสภาวิชาการ ครั้งที่ 2/2564	Idea green		ชุด	25.00000000	10.00	250	 	/		
82	หลักสูตร วท.บ. วิทยาการคอมพิวเตอร์ พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	155.00000000	25.00	3,875	 	/		
83	หลักสูตร วท.บ. เทคโนโลยีสารสนเทศ พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	152.00000000	25.00	3,800	 	/		
84	หลักสูตร วท.บ. เทคโนโลยีคอมพิวเตอร์ พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	159.00000000	25.00	3,975	 	/		
85	หลักสูตร วท.บ. เทคโนโลยีสารสนเทศ พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	150.00000000	18.00	2,700	 	/		
















ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
86	หลักสูตร วท.บ. เทคโนโลยีคอมพิวเตอร์ พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	158.00000000	18.00	2,844	 	/		
87	หลักสูตร ค.บ. ทักษะศิลป์และประยุกต์ศิลป์ศึกษา (4 ปี) พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	170.00000000	18.00	3,060	 	/		
88	หลักสูตร ทล.บ. เทคโนโลยีอุตสาหกรรม พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	152.00000000	18.00	2,736	 	/		
89	เอกสารสภาวิชาการ	Idea green		เล่ม	15.00000000	25.00	375	 	/		
90	เอกสารกรรมการวิชาการ	Idea green		เล่ม	15.00000000	18.00	270	 	/		
91	หลักสูตร วท.บ. วิทยาการคอมพิวเตอร์ พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	155.00000000	18.00	2,790	 	/		
92	หลักสูตร ค.บ. ศิลปศึกษา (4 ปี) พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	172.00000000	25.00	4,300	 	/		
93	หลักสูตร ทล.บ. เทคโนโลยีอุตสาหกรรม พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	155.00000000	25.00	3,875	 	/		
94	เอกสารสภามหาวิทยาลัย	Idea green		เล่ม	16.00000000	28.00	448	 	/		
95	หลักสูตร วท.บ. วิทยาการคอมพิวเตอร์ พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	155.00000000	28.00	4,340	 	/		
96	หลักสูตร วท.บ. เทคโนโลยีสารสนเทศ พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	152.00000000	28.00	4,256	 	/		

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
97	หลักสูตร วท.บ. เทคโนโลยีคอมพิวเตอร์ พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	158.00000000	28.00	4,424	 	/		
98	หลักสูตร ทล.บ. เทคโนโลยีอุตสาหกรรม พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	156.00000000	28.00	4,368	 	/		
99	หลักสูตร ค.บ. ศิลปศึกษา (4 ปี) พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	170.00000000	28.00	4,760	 	/		
100	หลักสูตร ทล.บ. เทคโนโลยีอุตสาหกรรม พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	155.00000000	26.00	4,030	 	/		
101	แบบฟอร์มใบรับรองคุณวุฒิ			ชิ้น	9.90000000	400.00	3,959				/
102	แบบฟอร์มใบแสดงผลการเรียน			ชิ้น	7.49000000	200.00	1,498				/
103	แบบฟอร์มใบปริญญาบัตร			ชิ้น	12.84000000	275.00	3,531				/
104	แบบฟอร์มใบรับรองคุณวุฒิ			ชิ้น	9.90000000	400.00	3,959				/
105	แบบฟอร์มใบแสดงผลการเรียน			ชิ้น	7.49000000	150.00	1,124				/
106	แบบฟอร์มใบปริญญาบัตร			ชิ้น	12.84000000	225.00	2,889				/
107	แบบฟอร์มใบรับรองคุณวุฒิ			ชิ้น	9.90000000	1700.00	16,826				/
108	แบบฟอร์มใบแสดงผลการเรียน			ชิ้น	7.49000000	650.00	4,869				/
109	แบบฟอร์มใบปริญญาบัตร			ชิ้น	12.84000000	2500.00	32,100				/
110	ซองเอกสารสีน้ำตาล			แพค/ห่อ	88.00000000	200.00	17,600			/	
111	แฟ้มแขวน			กล่อง	973.00000000	15.00	14,595				/
112	จ้างจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์การรับนักศึกษา รอบ 3 ปี การศึกษา 2565			งาน	3000.00000000	1.00	3,000				/
113	จ้างจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์การรับนักศึกษา รอบ 3 ปี การศึกษา 2565			งาน	3000.00000000	1.00	3,000				/






















ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	เมเบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
114	ซองจดหมาย			โหล	100.00000000	50.00	5,000				/
115	กระดาษปกสี			โหล	100.00000000	25.00	2,500				/
116	ลิขวิด	ลิขวิดเปปเปอร์		แท่ง	65.00000000	6.00	390	 	/		
117	แท้ม 3 นิ้ว	ตราช้าง		แท้ม	75.00000000	7.00	525		/		
118	แท้ม 2 นิ้ว	ตราช้าง		แท้ม	70.00000000	7.00	490		/		
119	คลิบดำ No. 109			กล่อง	55.00000000	2.00	110				/
120	ไส้แม็ก No. 10			กล่อง	7.00000000	10.00	70				/
121	ไส้แม็ก No. 3			กล่อง	15.00000000	10.00	150				/
122	ไส้แม็ก No. 8			กล่อง	10.00000000	10.00	100				/
123	คลิบดำ No. 108			กล่อง	85.00000000	3.00	255				/
124	สติ๊กเกอร์ขาวด้าน			รีม	150.00000000	5.00	750				/
125	กระดาษปกสี			รีม	85.00000000	5.00	425				/
126	กาวหนังไก่			ชิ้น	25.00000000	9.00	225				/
127	แลคซัน			ชิ้น	40.00000000	9.00	360				/
128	ตารางการใช้ห้องภาคค.บ.ป. 2/2564	Idea green		เล่ม	30.00000000	5.00	150	 	/		
129	ตารางการใช้ห้องภาคค.บ.ป. 2/2564	Idea green		เล่ม	120.00000000	5.00	600	 	/		
130	ตารางเรียนภาคค.บ.ป. 2/2564	Idea green		เล่ม	35.00000000	12.00	420	 	/		








ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
131	ตารางสอนภาคค.บ.ป. 2/2564	Idea green		เล่ม	32.00000000	12.00	384	 	/		
132	ตารางเรียนภาคปกติ 2/2564	Idea green		เล่ม	122.00000000	15.00	1,830	 	/		
133	ตารางสอนภาคปกติ 2/2564	Idea green		เล่ม	95.00000000	15.00	1,425	 	/		
134	หมึกพิมพ์ HP Laserjet CE285A			กล่อง	2600.00000000	2.00	5,200			/	
135	หมึกพิมพ์ HP Laserjet CF283A			กล่อง	2500.00000000	4.00	10,000			/	
136	HP Laserjet CF237A			กล่อง	6600.00000000	3.00	19,800			/	
137	HP Laserjet CE255A			กล่อง	5600.00000000	3.00	16,800			/	
138	หมึกพิมพ์ Samsung D205S			กล่อง	3300.00000000	2.00	6,600			/	
139	หมึกพิมพ์ HP Laserjet Q5949A			กล่อง	3800.00000000	2.00	7,600			/	
140	หลักสูตร วท.บ. วิทยาการคอมพิวเตอร์ พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	155.00000000	28.00	4,340	 	/		
141	หลักสูตร วท.บ. เทคโนโลยีสารสนเทศ พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	152.00000000	28.00	4,256	 	/		
142	หลักสูตร วท.บ. เทคโนโลยีคอมพิวเตอร์ พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	158.00000000	28.00	4,424	 	/		
143	หลักสูตร ทล.บ. เทคโนโลยีอุตสาหกรรม พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	156.00000000	28.00	4,368	 	/		
144	หลักสูตร ค.บ. ศิลปศึกษา (4 ปี) พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	170.00000000	28.00	4,760	 	/		





















ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
145	หลักสูตร ทล.บ. เทคโนโลยีอุตสาหกรรม พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	155.00000000	26.00	4,030	 	/		
146	หลักสูตร ทล.บ. เทคโนโลยีอุตสาหกรรม พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	155.00000000	25.00	3,875	 	/		
147	เอกสารสภามหาวิทยาลัย	Idea green		เล่ม	16.00000000	28.00	448	 	/		
148	หลักสูตร วท.บ. เทคโนโลยีสารสนเทศ พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	150.00000000	18.00	2,700	 	/		
149	หลักสูตร วท.บ. เทคโนโลยีคอมพิวเตอร์ พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	158.00000000	18.00	2,844	 	/		
150	หลักสูตร ค.บ. ทัศนศิลป์และประยุกต์ศิลป์ศึกษา (4 ปี) พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	170.00000000	18.00	3,060	 	/		
151	หลักสูตร ทล.บ. เทคโนโลยีอุตสาหกรรม พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	152.00000000	18.00	2,736	 	/		
152	เอกสารสภาวิชาการ	Idea green		เล่ม	15.00000000	25.00	375	 	/		
153	หลักสูตร วท.บ. วิทยาการคอมพิวเตอร์ พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	155.00000000	25.00	3,875	 	/		
154	หลักสูตร วท.บ. เทคโนโลยีสารสนเทศ พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	152.00000000	25.00	3,800	 	/		
155	หลักสูตร วท.บ. เทคโนโลยีคอมพิวเตอร์ พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	159.00000000	25.00	3,975	 	/		













ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
156	หลักสูตร ค.บ. ศิลปศึกษา (4 ปี) พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	172.00000000	25.00	4,300	 	/		
157	เอกสารกรรมการวิชาการ	Idea green		เล่ม	15.00000000	18.00	270	 	/		
158	หลักสูตร รท.บ. วิทยาการคอมพิวเตอร์ พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	155.00000000	18.00	2,790	 	/		
159	หลักสูตรนิเทศศาสตรบัณฑิต พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	150.00000000	25.00	3,750	 	/		
160	หลักสูตร นิเทศศาสตรบัณฑิต พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	150.00000000	16.00	2,400	 	/		
161	หลักสูตร ศศ.บ.การท่องเที่ยว พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	160.00000000	16.00	2,560	 	/		
162	หลักสูตรนิเทศศาสตรบัณฑิต พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	149.00000000	23.00	3,427	 	/		
163	เอกสาร สมอ.08 กรรมการวิชาการ	Idea green		ชุด	10.00000000	16.00	160	 	/		
164	เอกสาร สมอ.08 สภาวิชาการ	Idea green		ชุด	10.00000000	23.00	230	 	/		
165	หลักสูตร ศศ.บ.การท่องเที่ยว พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	162.00000000	23.00	3,726	 	/		
166	เอกสาร สมอ.08 สภามหาวิทยาลัย	Idea green		ชุด	10.00000000	25.00	250	 	/		

















ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	เมเบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
167	เอกสารนำเสนอหลักสูตรสภามหาวิทยาลัย	Idea green		ชุด	15.00000000	25.00	375	 	/		
168	หลักสูตร ศศ.บ.การท่องเที่ยว พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	165.00000000	25.00	4,125	 	/		
169	หลักสูตร วท.บ.เคมี พ.ศ. 2565 ธรรมการวิชาการ	Idea green		เล่ม	158.00000000	16.00	2,528	 	/		
170	หลักสูตร วท.บ.เคมี พ.ศ. 2565 สภาวิชาการ	Idea green		เล่ม	153.00000000	23.00	3,519	 	/		
171	หลักสูตร วท.บ.เคมี พ.ศ. 2565 สภามหาวิทยาลัย	Idea green		เล่ม	155.00000000	25.00	3,875	 	/		
172	หลักสูตร นศ.บ.นิเทศศาสตร์ พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	153.00000000	5.00	765	 	/		
173	หลักสูตร ค.บ.ศิลปศึกษา (4ปี) พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	158.00000000	5.00	790	 	/		
174	หลักสูตร วท.บ.วิทยาการคอมพิวเตอร์ พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	160.00000000	5.00	800	 	/		
175	หลักสูตร วท.บ.เทคโนโลยีสารสนเทศ พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	164.00000000	5.00	820	 	/		
176	หลักสูตร ทล.ล.เทคโนโลยีอุตสาหกรรม พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	158.00000000	5.00	790	 	/		
177	หลักสูตร ศศ.บ.การท่องเที่ยว พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	162.00000000	5.00	810	 	/		
178	หมึกพิมพ์สีเหลือง			กล่อง	9900.00000000	1.00	9,900			/	







ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	เมเบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
179	หมึกพิมพ์สีฟ้า			กล่อง	9900.00000000	1.00	9,900			/	
180	หมึกพิมพ์สีชมพู			กล่อง	9900.00000000	1.00	9,900			/	
181	ป้ายไวเนล ขนาด 80 x 180 เซนติเมตร			ชุด	900.00000000	1.00	900				/
182	กาวสองหน้า			ชิ้น	30.00000000	8.00	240				/
183	แลคซีน			ชิ้น	40.00000000	6.00	240				/
184	กระดาษปกสี			รีม	95.00000000	1.00	95				/
185	ลูกแม่กซ์			กล่อง	150.00000000	1.00	150				/
186	คลิบดำใหญ่			กล่อง	85.00000000	1.00	85				/
187	คลิบดำกลาง			กล่อง	51.00000000	1.00	51				/
188	แฟ้ม 3 นิ้ว	ตราช้าง		แฟ้ม	80.00000000	6.00	480		/		
189	แฟ้ม 3 นิ้ว	ตราช้าง		แฟ้ม	85.00000000	10.00	850		/		
190	แฟ้ม 1 นิ้ว	ตราช้าง		แฟ้ม	45.00000000	12.00	540		/		
191	แฟ้มกระดาษ			แฟ้ม	600.00000000	5.00	3,000				/
192	ซองเอกสารสีน้ำตาล			ซอง	8.00000000	220.00	1,760				/
193	ซองจดหมาย			ซอง	75.00000000	12.00	900				/
194	กล่องเก็บเอกสาร			กล่อง	650.00000000	3.00	1,950				/
195	ถ่ายเอกสารการพัฒนาหลักสูตร CWIE	Idea green		เล่ม	120.00000000	40.00	4,800	 	/		
196	ถ่ายเอกสารและเข้าเล่มคู่มือการพัฒนาหลักสูตร	Idea green		เล่ม	300.00000000	60.00	18,000	 	/		



ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
197	ถ่ายเอกสารกฎกระทรวง พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	10.00000000	60.00	600	 	/		
198	หลักสูตร นศ.บ.นิเทศศาสตร์ 65 กรรมการวิชาการ	Idea green		เล่ม	140.00000000	16.00	2,240	 	/		
199	หลักสูตร นศ.บ.นิเทศศาสตร์ 65 สภาวิชาการ	Idea green		เล่ม	142.00000000	20.00	2,840	 	/		
200	หลักสูตร นศ.บ.นิเทศศาสตร์ 65 สภามหาวิทยาลัย	Idea green		เล่ม	144.00000000	22.00	3,168	 	/		
201	หลักสูตร ศศ.บ.การท่องเที่ยว 65 กรรมการวิชาการ	Idea green		เล่ม	142.00000000	16.00	2,272	 	/		
202	หลักสูตร ศศ.บ.การท่องเที่ยว 65 สภาวิชาการ	Idea green		เล่ม	143.00000000	20.00	2,860	 	/		
203	หลักสูตร ศศ.บ.การท่องเที่ยว 65 สภามหาวิทยาลัย	Idea green		เล่ม	144.00000000	22.00	3,168	 	/		
204	หลักสูตร วท.บ.เคมี 65 กรรมการวิชาการ	Idea green		เล่ม	130.00000000	16.00	2,080	 	/		
205	หลักสูตร วท.บ.เคมี 65 สภาวิชาการ	Idea green		เล่ม	134.00000000	20.00	2,680	 	/		
206	หลักสูตร วท.บ.เคมี 65 สภามหาวิทยาลัย	Idea green		เล่ม	136.00000000	22.00	2,992	 	/		
207	หมึกพิมพ์ HP Laserjet CF283A			กล่อง	2500.00000000	6.00	15,000			/	
208	หมึกพิมพ์ Samsung D205S			กล่อง	3300.00000000	4.00	13,200			/	
209	HP Laserjet CF237A			กล่อง	6600.00000000	1.00	6,600			/	

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
210	HP Laserjet Q5949A			กล่อง	3800.00000000	1.00	3,800			/	
211	HP Laserjet CE255A			กล่อง	5600.00000000	4.00	22,400			/	
212	HP Laserjet CF230A			กล่อง	2500.00000000	2.00	5,000			/	
213	ปลั๊กไฟ			ชุด	219.00000000	4.00	876				/
214	ซองขาว			ซอง	1.00000000	500.00	500				/
215	กระดาษถ่ายเอกสาร	Idea green		กล่อง	650.00000000	16.00	10,400	 	/		
216	ถ่ายเอกสารข้อบังคับ ระเบียบ มหาวิทยาลัยราชภัฏ กำแพงเพชร	Idea green		เล่ม	61.00000000	2.00	122	 	/		
217	ถ่ายเอกสารเข้าเล่มคู่มือประกันคุณภาพการศึกษาสาย สนับสนุน ปี 2563 - 2566	Idea green		เล่ม	140.00000000	9.00	1,260	 	/		
218	เข้าเล่มคู่มือประกันคุณภาพการศึกษาสายสนับสนุนปี 2563 - 2566 (เข้าเล่มต้นฉบับ)	Idea green		เล่ม	90.00000000	1.00	90	 	/		
219	ถ่ายเอกสารรายงานการประเมินตนเองของสำนัก ส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ปีการศึกษา 2564	Idea green		เล่ม	115.00000000	9.00	1,035	 	/		
220	เข้าเล่มรายงานการประเมินตนเองของสำนักส่งเสริม วิชาการและงานทะเบียน ปีการศึกษา 2564 (เข้าเล่ม ต้นฉบับ)	Idea green		เล่ม	170.00000000	1.00	170	 	/		
221	หมึกพิมพ์ HP Laserjet CE505A			กล่อง	1350.00000000	4.00	5,400			/	
222	หมึกพิมพ์ HP Laserjet CE285A			กล่อง	950.00000000	5.00	4,750			/	
223	เมาส์ Logitech			ชิ้น	350.00000000	3.00	1,050				/
224	คีย์บอร์ด Logitech			ชิ้น	750.00000000	1.00	750				/
225	แฟลชไดรฟ์คิงตัน			ชิ้น	350.00000000	4.00	1,400				/
226	กระดาษ photo			รีม	450.00000000	2.00	900				/



ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
227	กระดาษปกสี			รีม	250.00000000	3.00	750				/
228	จัดซื้อชุดตรวจหาเชื้อโคโรนา 2019 (ATK) จำนวน 1 รายการ			กล่อง	900.00000000	2.00	1,800				/
229	ขาดผ้าป้สำหรับใส่เจลแอลกอฮอล์			ชิ้น	25.00000000	100.00	2,500				/
230	กระบอกรดน้ำ (พ็อกกี้)ขนาด 2 ลิตร			ชิ้น	90.00000000	5.00	450				/
231	กระบอกฉีดน้ำ (พ็อกกี้)ใส่แอลกอฮอล์			แพค/ห่อ	115.00000000	10.00	1,150				/
232	กาวตักหนู			กล่อง	290.00000000	5.00	1,450				/
233	กุญแจอนกประสงค์			กล่อง	250.00000000	2.00	500				/
234	ไม้คีบสแตนเลส			โหล	100.00000000	2.00	200				/
235	น้ำยาเดททอลขนาด1200ml			ขวด	650.00000000	4.00	2,600				/
236	ถุงมือใส่			แพค/ห่อ	56.00000000	4.00	224				/
237	ชุดพันแอลกอฮอล์			ชุด	800.00000000	5.00	4,000				/
238	แฟ้มเสนอเซ็น			แฟ้ม	140.00000000	10.00	1,400				/
239	กระดาษ A4	Idea green		กล่อง	650.00000000	4.00	2,600	 	/		
240	คู่มือจัดทำงบประมาณ 2565	Idea green		เล่ม	100.00000000	20.00	2,000	 	/		
241	รายงานการประเมินตนเอง SAR	Idea green		เล่ม	40.00000000	50.00	2,000	 	/		
242	วาระประชุมสำนักงานสีเขียว	Idea green		ชุด	50.00000000	20.00	1,000	 	/		
243	ฮาร์ดดิสก์ 55 D พร้อมติดตั้งโปรแกรม			หน่วย	2400.00000000	1.00	2,400				/




ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	เมเบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
244	ตรายาง "นางสาวนฤมล ส่งต่าย" และ "นายศรัณย์ ฉลองเดชากุล"			หน่วย	120.00000000	2.00	240				/
245	Toner SHARF MX-238AT			กล่อง	1990.00000000	3.00	5,970			/	
246	แฟ้มสันกว้าง 3 นิ้ว	ตราช้าง		โหล	1080.00000000	6.00	6,480		/		
247	แฟ้มสันกว้าง 2 นิ้ว	ตราช้าง		โหล	1080.00000000	2.00	2,160		/		
248	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80g	Idea green		รีม	105.00000000	100.00	10,500		/		
249	ซองน้ำตาล A4			ซอง	5.00000000	100.00	500				/
250	จ้างจัดทำผ้าทอ สีสีลาแรง จำนวน 1 รายการ			ผืน	650.00000000	100.00	65,000				/
251	จ้างจัดทำผ้ามัดย้อม สีสีลาแรง จำนวน 1 รายการ			ผืน	450.00000000	100.00	45,000				/
252	จ้างทำกล่องบรรจุของที่ระลึก พร้อมโบว์ จำนวน 1 รายการ			กล่อง	80.00000000	200.00	16,000				/
253	จัดซื้อข้าวหอมมะลิและข้าวกล้อง			ถุง	45.00000000	200.00	9,000				/
254	ตลับหมึก HP30A			กล่อง	2700.00000000	2.00	5,400			/	
255	ตลับหมึก HP17A			กล่อง	1550.00000000	2.00	3,100			/	
256	ถ่ายเอกสาร - แบบฟอร์มต่าง ๆ, คำสั่งต่าง ๆ และ เอกสารประกอบการประชุมสภามหาวิทยาลัย, ประชุม	Idea green		แผ่น	0.40000000	25000.00	10,000	 	/		
257	แฟ้ม 2 นิ้ว	ตราช้าง		โหล	1440.00000000	1.00	1,440		/		
258	การ์ดสี			แพค/ห่อ	100.00000000	5.00	500				/
259	ที่เย็บกระดาษ (แม่ค)			ตัว	229.00000000	3.00	687				/





ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
260	กระดาษ A4 ขนาด 80 g	Idea green		กล่อง	600.00000000	5.00	3,000	 	/		
261	ไส้พรมเบอร์ 10			กล่อง	260.00000000	3.00	780				/
262	ปากกา			กล่อง	250.00000000	3.00	750				/
263	ซองน้ำตาล			ซอง	6.00000000	100.00	600				/
264	แล็คซีน 2 นิ้ว			Roll	50.00000000	5.00	250				/
265	สติ๊กเกอร์ขยะแต่ละประเภท			งาน	350.00000000	1.00	350				/
266	จ้างทำโปสเตอร์ ขนาด A3			แผ่น	20.00000000	140.00	2,800				/
267	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	DONG-A		แท่ง	26.00000000	1.00	26		/		
268	ปากกาไวท์บอร์ด สีเขียว	DONG-A		แท่ง	26.00000000	1.00	26		/		
269	แอลกอฮอล์น้ำขวดสเปรย์			ขวด	145.00000000	1.00	145				/
270	แอลกอฮอล์เจล			ขวด	152.00000000	2.00	304				/
271	ถ่าน ขนาด AA	Panasonic		แพค/ห่อ	35.00000000	24.00	840		/		
272	ถ่าน ขนาด AAA	Panasonic		แพค/ห่อ	35.00000000	2.00	70		/		
273	กระดาษไวท์บอร์ด ขนาด 40 x 60 ซม.			แผ่น	210.00000000	1.00	210				/
274	ตลับหมึก Brother TN-236 ฟ้า			กล่อง	2300.00000000	1.00	2,300			/	
275	ตลับหมึก Brother TN-236 เหลือง			กล่อง	2300.00000000	1.00	2,300			/	
276	ตลับหมึก Brother TN-236 แดง			กล่อง	2300.00000000	1.00	2,300			/	
277	ตลับหมึก Brother TN-236 ดำ			กล่อง	2100.00000000	2.00	4,200			/	








ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
278	กระดาษ A4 ขนาด 80 g	Idea green		กล่อง	600.00000000	5.00	3,000	 	/		
279	น้ำหมึกเติม Epson			ขวด	225.00000000	4.00	900			/	
280	จัดซื้ออาหารทำบุญเลี้ยงพระและผู้ร่วมงาน			งาน	6000.00000000	1.00	6,000				/
281	จัดซื้อเครื่องไทยทานถวายพระทำบุญอาคารที่พัก บุคลากร KPRU PLACE			ชุด	400.00000000	10.00	4,000				/
282	จัดซื้อดอกไม้ธูปเทียนถวายพระงานบุญอาคารที่พัก บุคลากร KPRU PLACE			งาน	500.00000000	1.00	500				/
283	จัดซื้อกระสอบใช้ในงานบุญอาคารที่พักบุคลากร KPRU PLACE			ใบ	10.00000000	50.00	500				/
284	จัดซื้ออาหารทำบุญเลี้ยงพระและผู้ร่วมงานเนื่องในวันปี ใหม่ จำนวน ๑รายการ			งาน	15000.00000000	1.00	15,000				/
285	จัดซื้อเครื่องไทยทานถวายพระเนื่องในงานบุญวันปีใหม่ จำนวน 1 รายการ			ชุด	500.00000000	10.00	5,000				/
286	จัดซื้อดอกไม้ธูปเทียนถวายพระ			งาน	600.00000000	1.00	600				/
287	จัดซื้อเครื่องไหว้ใช้ประกอบในพิธี			ชุด	1500.00000000	2.00	3,000				/
288	จัดซื้อกระสอบใช้ในพิธีทำบุญตักบาตรเนื่องในวันขึ้นปี ใหม่			ลูก	100.00000000	10.00	1,000				/
289	หมึกพิมพ์ HP CE285A			กล่อง	2000.00000000	3.00	6,000			/	
290	ดรัมหมึก (DRUM) HP 19A			ดรัม	3250.00000000	1.00	3,250			/	
291	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร (โทนเนอร์) ยี่ห้อ RICOH รุ่น IM C2500 สีดำ			ขวด	4500.00000000	2.00	9,000			/	
292	ต้นกล้าพืชผักสวนครัว			ชุด	250.00000000	4.00	1,000				/





















ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
293	เมล์คัพพันธุ์ผัก			ชุด	500.00000000	1.00	500				/
294	ถุงพลาสติกรักษ์โลก			แพค/ห่อ	500.00000000	1.00	500				/
295	ถุงมือพลาสติกใส			แพค/ห่อ	500.00000000	1.00	500				/
296	หัวฉีดสายยาง			หน่วย	100.00000000	4.00	400				/
297	มีดเหรียญ			เล่ม	150.00000000	2.00	300				/
298	เลื่อย			หน่วย	250.00000000	1.00	250				/
299	เลื่อยกระดูกตัดกิ่งไม้			หน่วย	500.00000000	2.00	1,000				/
300	แข่งพลาสติก			ใบ	150.00000000	2.00	300				/
301	มีดเล่มเล็ก			โหล	250.00000000	1.00	250				/
302	ตลับหมึก HP78A			กล่อง	2700.00000000	3.00	8,100			/	
303	น้ำหมึกเติม EPSON			ขวด	250.00000000	4.00	1,000			/	
304	Micro SDCard 64 GB			หน่วย	350.00000000	4.00	1,400				/
305	(ตลับหมึก)Toner brother TN 2480			กล่อง	2700.00000000	2.00	5,400			/	
306	(ตลับหมึก) Drue brother DR-2455			กล่อง	2400.00000000	2.00	4,800			/	
307	น้ำดื่ม			โหล	50.00000000	20.00	1,000				/
308	เครื่องต้มซูกำลัง			ลัง	300.00000000	5.00	1,500				/
309	น้ำยาลบคำผิด (ลิควิด)	ลิควิดเปเปอร์		หน่วย	65.00000000	4.00	260	 	/		
310	ที่เย็บกระดาษ(แม่เหล็ก)			หน่วย	95.00000000	2.00	190				/
311	กาวหลอดขนาดเล็ก			หน่วย	10.00000000	4.00	40				/
312	กาว 2 หน้า ชนิดบาง			Roll	20.00000000	6.00	120				/
313	ลวดเย็บกระดาษ(ลูกแม่เหล็ก)			โหล	120.00000000	1.00	120				/
314	ปากกา			โหล	60.00000000	2.00	120				/

















ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
315	ลวดเย็บกระดาษ			โหล	120.00000000	1.00	120				/
316	กาว 2 หน้า ชนิดหนา			Roll	120.00000000	3.00	360				/
317	กระดาษปกสี			แพค/ห่อ	100.00000000	5.00	500				/
318	ฟิวเจอร์บอร์ด			แผ่น	30.00000000	6.00	180				/
319	ซองขาว			แพค/ห่อ	75.00000000	4.00	300				/
320	แฟ้มสันกว้าง 3 นิ้ว	ตราช้าง		หน่วย	95.00000000	2.00	190		/		
321	กระดาษปกใส			แพค/ห่อ	150.00000000	1.00	150				/
322	กระดาษ A4	Idea green		กล่อง	600.00000000	2.00	1,200	 	/		
323	ตลับหมึก (DRUM) HP 17A			กล่อง	1550.00000000	3.00	4,650			/	
324	ถุงพลาสติกสีแดง			ชุด	390.00000000	1.00	390				/
325	กระดาษปกสี A4 180 แกรม			แพค/ห่อ	180.00000000	6.00	1,080				/
326	กระดาษปกสี A4 120 แกรม			แพค/ห่อ	120.00000000	6.00	720				/
327	กระดาษถ่ายเอกสาร สี A4 ขนาด 80 แกรม			แพค/ห่อ	240.00000000	6.00	1,440				/
328	สติ๊กเกอร์ใส A4			แพค/ห่อ	250.00000000	2.00	500				/
329	ใบมีดตัดเตอร์เล็ก			แพค/ห่อ	25.00000000	6.00	150				/
330	ใบมีดตัดเตอร์ใหญ่			แพค/ห่อ	20.00000000	12.00	240				/
331	ปากกาเน้นข้อความ			แพค/ห่อ	350.00000000	1.00	350				/
332	ไส้แฟ้ม			แพค/ห่อ	25.00000000	12.00	300				/
333	คลิปปิดาเบอร์ 111			กล่อง	35.00000000	6.00	210				/
334	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 10 กล่องใหญ่			กล่อง	144.00000000	1.00	144				/
335	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 3 กล่องใหญ่			กล่อง	360.00000000	1.00	360				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
336	ลวดเย็บกระดาษเข้าเล่ม 23/13			กล่อง	75.00000000	6.00	450				/
337	ลวดเย็บกระดาษเข้าเล่ม 23/ 20			กล่อง	125.00000000	6.00	750				/
338	ลวดเย็บกระดาษเข้าเล่ม 23/24			กล่อง	160.00000000	6.00	960				/
339	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง	DONG-A		กล่อง	300.00000000	1.00	300		/		
340	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	DONG-A		กล่อง	300.00000000	1.00	300		/		
341	น้ำยาลบคำผิด	Pentel		กล่อง	780.00000000	1.00	780	 	/		
342	ปากกาลูกลื่นสีน้ำเงิน			กล่อง	250.00000000	2.00	500				/
343	ปากกาลูกลื่นสีแดง			กล่อง	250.00000000	1.00	250				/
344	ซองขาว			กล่อง	350.00000000	1.00	350				/
345	คลิปปด้าเบอร์ 108			กล่อง	80.00000000	6.00	480				/
346	คลิปปด้าเบอร์ 109			กล่อง	60.00000000	6.00	360				/
347	คลิปปด้าเบอร์ 110			กล่อง	45.00000000	6.00	270				/
348	แฟ้มซอง 1 กระดุม			โหล	120.00000000	1.00	120				/
349	เทปใส 1 นิ้ว			โหล	540.00000000	1.00	540				/
350	กาวแท่งลิป 40 กรัม			โหล	780.00000000	2.00	1,560				/
351	กาวน้ำชนิดหัวกลิ้ง			โหล	144.00000000	1.00	144				/
352	น้ำหมึกเติมตลับขาด			โหล	120.00000000	1.00	120				/
353	แฟ้มซองเชือกผูก			โหล	180.00000000	1.00	180				/
354	แฟ้มเสนอเซ็น			โหล	2160.00000000	1.00	2,160				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	เมเบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
355	แฟ้มห้วง 1 นิ้ว	ตราช้าง		โหล	600.00000000	2.00	1,200		/		
356	กาวหนังไก่ 1.5 นิ้ว			โหล	600.00000000	2.00	1,200				/
357	กาวหนังไก่ 2 นิ้ว			โหล	780.00000000	1.00	780				/
358	กระดาษโฟโต้(ปริ้นท์รูป) A4			แพค/ห่อ	280.00000000	1.00	280				/
359	แฟ้มสันกว้าง 3 นิ้ว	ตราช้าง		โหล	1080.00000000	3.00	3,240		/		
360	แฟ้มสันกว้าง 2 นิ้ว	ตราช้าง		โหล	1080.00000000	2.00	2,160		/		
361	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	Idea green		รีม	110.00000000	20.00	2,200	 	/		
362	กระดาษถ่ายเอกสาร A3 80 แกรม	Idea green		รีม	300.00000000	10.00	3,000	 	/		
363	กระดาษโน้ต			ซึ้น	35.00000000	12.00	420				/
364	ลวดเย็บกระดาษ 100 ตัว			โหล	180.00000000	2.00	360				/
365	ซองน้ำตาล A4 ไม่ขยายข้าง			ซอง	4.00000000	200.00	800				/
366	ซองน้ำตาล A ขยายข้าง			ซอง	5.00000000	200.00	1,000				/
367	ซองขาว			กล่อง	750.00000000	2.00	1,500				/
368	ปากกา			กล่อง	250.00000000	1.00	250				/
369	ที่เย็บกระดาษ(แม็กซ์)			หน่วย	350.00000000	3.00	1,050				/
370	ที่ตั้งลวดเย็บกระดาษ(แม็ก)			หน่วย	40.00000000	10.00	400				/
371	ลวดเย็บกระดาษ(ลูกแม็กซ์) No.8			กล่อง	360.00000000	2.00	720				/
372	หมึกถลับขาด			ขวด	12.00000000	5.00	60			/	

















ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
373	กระดาษ A4	Idea green		กล่อง	650.00000000	8.00	5,200	 	/		
374	ซองน้ำตาล			มัด	250.00000000	4.00	1,000				/
375	กรรไกร			หน่วย	90.00000000	6.00	540				/
376	กาวยู่			หน่วย	105.00000000	6.00	630				/
377	น้ำยาลบคำผิด (ลิกวีด)	ลิกวีดเปเปอ ปาร์		หน่วย	78.00000000	5.00	390	 	/		
378	ตลับขาด			หน่วย	30.00000000	5.00	150				/
379	ลวดเสียบ			โหล	120.00000000	1.00	120				/
380	ถ่ายเอกสาร-ประกอบการประชุมคณะกรรมการ บริหารงานบุคคล, ประชุมคณะกรรมการพิจารณา	Idea green		แผ่น	0.40000000	30000.00	12,000	 	/		
381	แฟลชไดรฟ์ 64GB			ตัว	350.00000000	2.00	700				/
382	ตลับหมึก HP85A			กล่อง	2700.00000000	2.00	5,400			/	
383	ถ่ายเอกสาร-เอกสารประกอบการประชุม (เข้าเล่ม เอกสารประชุมฯ, แบบฟอร์มต่าง ๆ เอกสารประกาศ	Idea green		แผ่น	0.40000000	30000.00	12,000	 	/		
384	ตาข่ายลวดถัก 1 1/2 นิ้ว กว้าง 1.20 เมตร ยาว 10			Roll	1900.00000000	3.00	5,700				/
385	เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ ขนาด 1 x 1 นิ้ว หนา 1.2 มม.			เส้น	230.00000000	3.00	690				/
386	หมึกพิมพ์ Toner Satrun 285A			กล่อง	950.00000000	10.00	9,500			/	
387	เติมน้ำมันสำหรับรถราชการ ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2565 จำนวน 4 คัน ปริมาณน้ำมันที่เติม จำนวน 387.922 ลิตร			หน่วยนับ	11550.00000000	1.00	11,550				/
388	500 GB SSD SATA WD BLUE พร้อมสาย SATA			ตัว	2780.00000000	1.00	2,780				/
389	จ้างจัดทำป้ายไว้นิลขนาด 150x300ชม.			ป้าย	2000.00000000	1.00	2,000				/






ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
390	ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด AA	Panasonic		แพค/ห่อ	35.00000000	24.00	840		/		
391	ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด AAA	Panasonic		แพค/ห่อ	35.00000000	12.00	420		/		
392	แฟลชไดรฟ์			ชิ้น	360.00000000	2.00	720				/
393	ป้ายไว้นิล ขนาด 150x300 ซม.			ป้าย	700.00000000	1.00	700				/
394	ป้ายไว้นิล ขนาด 105x220 ซม.			ป้าย	500.00000000	1.00	500				/
395	โฟมได้คัท ขนาด 60x100 ซม.			ชุด	350.00000000	2.00	700				/
396	ชุดตรวจ Covid 19 ATK			ชุด	52.43000000	550.00	28,837				/
397	ชุด PPE			ชุด	74.90000000	3.00	225				/
398	ดรัมหมึก 78A			กล่อง	1550.00000000	4.00	6,200			/	
399	ดรัมหมึก 83A			กล่อง	1550.00000000	4.00	6,200			/	
400	แล็คซีน			หน่วย	25.00000000	2.00	50				/
401	กระดาษสติ๊กเกอร์ A4			แพค/ห่อ	250.00000000	3.00	750				/
402	กระดาษ A4 ขนาด 80 g	Idea green		กล่อง	600.00000000	3.00	1,800	 	/		
403	ถ่ายเอกสารประกอบการประชุมคณะกรรมการสภา มหาวิทยาลัย ครั้งที่ 16/2564	Idea green		ชุด	83.00000000	26.00	2,158	 	/		
404	ถ่ายเอกสารประกอบการประชุมคณะกรรมการสภา มหาวิทยาลัย ครั้งที่ 17/2564	Idea green		ชุด	94.00000000	26.00	2,444	 	/		
405	ถ่ายเอกสารประกอบการประชุมคณะกรรมการสภา มหาวิทยาลัย ครั้งที่ 1/2565	Idea green		ชุด	95.00000000	26.00	2,470	 	/		





ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เกินไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่ปฏิบัติตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
406	ถ่ายเอกสารประกอบการประชุมคณะกรรมการสภา มหาวิทยาลัย ครั้งที่ 2/2565	Idea green		ชุด	80.00000000	26.00	2,080	 	/		
407	ถ่ายเอกสารประกอบการประชุมคณะกรรมการสภา มหาวิทยาลัย ครั้งที่ 3/2565	Idea green		ชุด	92.00000000	26.00	2,392	 	/		
408	ถ่ายเอกสารประกอบการส่งหนังสือเสนอโปรดเกล้าฯ แต่งตั้งอธิการบดี	Idea green		ชุด	960.00000000	4.00	3,840	 	/		
409	ถ่ายเอกสารประกอบการประชุมกรรมการสภาวิชาการ ครั้งที่ 1 - 3	Idea green		ชุด	50.00000000	24.00	1,200	 	/		
410	ถ่ายเอกสารประกอบการประชุมคณะกรรมการส่งเสริม กิจการมหาวิทยาลัย ครั้งที่ 1/2565	Idea green		ชุด	75.00000000	20.00	1,500	 	/		
411	ถ่ายเอกสารประกอบการประชุมคณะกรรมการสภา มหาวิทยาลัย ครั้งที่ 15/2564	Idea green		ชุด	85.00000000	26.00	2,210	 	/		
412	เครื่องคิดเลข			หน่วย	990.00000000	3.00	2,970				/
413	ตรายาง(สำเนาถูกต้อง)			หน่วย	350.00000000	2.00	700				/
414	ตรายาง(ลับ)			หน่วย	350.00000000	2.00	700				/
415	ถ่าน AAA	Panasonic		กล่อง	540.00000000	1.00	540		/		
416	น้ำยาลบคำผิด	Pentel		โหล	780.00000000	1.00	780	 	/		
417	กระดาษห่อของขวัญพร้อมโบว์			โหล	240.00000000	2.00	480				/
418	กระดาษสติ๊กเกอร์(โพสอิท)			โหล	420.00000000	1.00	420				/
419	ถ่าน AA	Panasonic		กล่อง	540.00000000	1.00	540		/		






ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เกินไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่เกินตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
420	คลิปหนีบ ขนาด No.108			โหล	85.00000000	2.00	170	ตะกร้าเขียว			/
421	ปลั๊กสามตา			หน่วย	450.00000000	5.00	2,250				/
422	เติมน้ำมันสำหรับรถราคาราการ ประจำเดือนมีนาคม 2565 จำนวน 6 คัน ปริมาณ น้ำมันที่เติม จำนวน 387.922			หน่วยนับ	11060.00000000	1.00	11,060				/
423	กระดาษโน้ตมีกาว			แพค/ห่อ	52.50000000	2.00	105				/
424	ใส่ดินสอกด			แพค/ห่อ	15.00000000	4.00	60				/
425	ยางลบ			ก้อน	6.00000000	1.00	6				/
426	หมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Brother รุ่น TN-2480			กล่อง	2700.00000000	3.00	8,100			/	
427	ตัวกระจายสัญญาณไวไฟ แบบพกพา TP Link M7200 4GLT Advanced Mobile WiFi			หน่วย	2190.00000000	1.00	2,190				/
428	จ้างจัดทำคู่มือนักศึกษา ปีการศึกษา 2565 จำนวน 1,500 เล่ม			งาน	183000.00000000	1.00	183,000				/
429	ถุงกรองElectrolux			ชิ้น	385.00000000	1.00	385				/
430	คาร์บอน			ลิตร	90.00000000	5.00	450				/
431	เรซิน			ลิตร	120.00000000	5.00	600				/
432	น้ำหมึกเติม EPSON สีเหลือง			ขวด	250.00000000	2.00	500			/	
433	น้ำหมึกเติม EPSON สีแดง			ขวด	250.00000000	1.00	250			/	
434	น้ำหมึกเติม EPSON สีน้ำเงิน			ขวด	250.00000000	1.00	250			/	
435	น้ำหมึกเติม EPSON สีดำ			ขวด	370.00000000	2.00	740			/	
436	ป้ายพาสวดพร้อมกรอบอลูมิเนียมพระพุทธรูปวิทยาลัย บดี ขนาด 120x240 ซม.			ป้าย	3500.00000000	1.00	3,500				/
437	หมึกพิมพ์คอมพิวเตอร์ HP 85A			กล่อง	850.00000000	7.00	5,950			/	

































ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	เมเบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
438	หมึกพิมพ์คอมพิวเตอร์ HP 35A			กล่อง	850.00000000	5.00	4,250			/	
439	ป้ายไวเนล ขอแสดงความยินดีกับศิษย์เก่า ขนาด 2.45 x 7.34 เมตร			ป้าย	4000.00000000	1.00	4,000				/
440	น้ำดื่ม			โหล	50.00000000	20.00	1,000				/
441	เครื่องดื่มชูกำลัง			ลัง	300.00000000	5.00	1,500				/
442	จัดซื้อชุดตรวจหาเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (ATK)จำนวน 1 รายการ			ชุด	28890.00000000	1.00	28,890				/
443	ระเบียบวาระการประชุม	Idea green		ชุด	5.00000000	100.00	500	 	/		
444	มาตรการแนวทางปรับปรุงพัฒนา	Idea green		ชุด	5.00000000	100.00	500	 	/		
445	แบบฟอร์มภาระงาน	Idea green		แผ่น	0.50000000	1800.00	900	 	/		
446	คู่มือการจัดทำงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565	Idea green		เล่ม	80.00000000	10.00	800	 	/		
447	รายงานผลการดำเนินงานติดตามตรวจสอบและประเมินผลงาน	Idea green		เล่ม	250.00000000	10.00	2,500	 	/		
448	คู่มือการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงาน	Idea green		เล่ม	80.00000000	20.00	1,600	 	/		
449	เกณฑ์การประเมินสำนักงานสีเขียว	Idea green		เล่ม	55.00000000	40.00	2,200	 	/		
450	รายงานประเมินตนเอง SAR	Idea green		เล่ม	100.00000000	10.00	1,000	 	/		








ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
451	ปากกา			กล่อง	250.00000000	2.00	500				/
452	แท็บเล็ต	ตราช้าง		หน่วย	95.00000000	12.00	1,140		/		
453	กระดาษบันทึกมีกาวในตัว(โพสอิท)			แพค/ห่อ	30.00000000	1.00	30				/
454	น้ำยาลบคำผิด (ลิขีวิต)	ลิขีวิตเปเปอร์		หน่วย	85.00000000	6.00	510	 	/		
455	ปากกาเน้นข้อความ(ไฮไลท์)			หน่วย	40.00000000	12.00	480				/
456	ใส่แท็บเล็ต			กล่อง	750.00000000	2.00	1,500				/
457	กล่องเก็บเอกสาร 2 ช่อง			กล่อง	140.00000000	6.00	840				/
458	กระดาษโฟโต้			รีม	350.00000000	5.00	1,750				/
459	กระดาษปกสี			รีม	95.00000000	5.00	475				/
460	กระดาษการ์ดขาว			รีม	85.00000000	10.00	850				/
461	กาวลาเท็กซ์			ขวด	55.00000000	1.00	55				/
462	กาว 2 หน้า			Roll	190.00000000	3.00	570				/
463	แลคซิ่ง			Roll	40.00000000	10.00	400				/
464	กรรไกร			หน่วย	75.00000000	6.00	450				/
465	ที่เย็บกระดาษ(แม็กซ์)			หน่วย	75.00000000	6.00	450				/
466	ป้ายไวลอินดิเตอร์รับ ขนาด 5 x 12 เมตร			ป้าย	13100.00000000	1.00	13,100				/
467	ถ่ายเอกสาร - เล่มโครงการอบรม เรื่อง การวิเคราะห์และประเมินค่างานและการจัดทำคู่มือ ปฏิบัติงานหลัก	Idea green		ชุด	100.00000000	120.00	12,000	 	/		
468	แท็บเล็ตกระดาษ			โหล	240.00000000	12.00	2,880				/
469	ปากกา			หน่วยนับ	250.00000000	3.00	750				/



















ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
470	น้ำยาลบคำผิด(ลิควิด)	ลิควิดเปปเปอร์		หน่วย	70.00000000	1.00	70	 	/		
471	ยางลบ			กล่อง	400.00000000	2.00	800				/
472	จ้างทำเล่มรายงานการประเมินตนเองตามแนวทางการประเมินคุณภาพภายนอก ระดับอุดมศึกษา จำนวน 29 เล่ม			เล่ม	170.00000000	29.00	4,930				/
473	ไม้กวาดอ่อน			มัด	350.00000000	30.00	10,500				/
474	ไม้กวาดทางมะพร้าว			มัด	350.00000000	20.00	7,000				/
475	ไม้กวาดยังใย			ชิ้น	70.00000000	20.00	1,400				/
476	สายยงน้ำสีฟ้า			ชุด	2200.00000000	15.00	33,000				/
477	รองเท้าบูท เบอร์ 11			คู่	130.00000000	20.00	2,600				/
478	รองเท้าบูทเบอร์ 11 ครึ่ง			คู่	130.00000000	20.00	2,600				/
479	รองเท้าบูท เบอร์ 10			คู่	130.00000000	20.00	2,600				/
480	รองเท้าเบอร์ 10 ครึ่ง			คู่	130.00000000	20.00	2,600				/
481	รองเท้าบูท เบอร์ 9 ครึ่ง			คู่	100.00000000	5.00	500				/
482	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ Sharp รุ่น AR-6120Nv สีดำ			กล่อง	3200.00000000	3.00	9,600			/	
483	ตลับหมึก HP 1034			กล่อง	990.00000000	1.00	990			/	
484	ถ่ายเอกสาร-ประกอบการประชุม, แบบฟอร์มต่าง ๆ และเอกสารประกาศ ก.พ.อ. และข้อบังคับต่าง ๆ ของ	Idea green		แผ่น	0.40000000	26,250.00	10,500	 	/		
485	ดินสอ			แท่ง	5.00000000	10.00	50				/
486	ลวดเสียบ			โหล	120.00000000	2.00	240				/
487	ลวดเย็บกระดาษ (ลูกแม็ก)			โหล	120.00000000	2.00	240				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
488	สติ๊กเกอร์สี A4			แพค/ห่อ	150.00000000	1.00	150				/
489	น้ำยาลบคำผิด (ลิขวิด)	ลิขวิดเปปเปอร์		หน่วย	78.00000000	5.00	390	 	/		
490	กระดาษปกสี			แพค/ห่อ	100.00000000	3.00	300				/
491	กระดาษ A4 ขนาด 80 g	Idea green		กล่อง	600.00000000	6.00	3,600	 	/		
492	ไส้แฟ้ม			กล่อง	750.00000000	1.00	750				/
493	ปากกา			กล่อง	250.00000000	2.00	500				/
494	แฟ้ม 3 นิ้ว	ตราช้าง		แฟ้ม	95.00000000	6.00	570		/		
495	กาวยูยู			หลอด	35.00000000	6.00	210				/
496	Memory Card 256GB			หน่วย	700.00000000	2.00	1,400				/
497	ตลับหมึก HP 79A			กล่อง	2700.00000000	2.00	5,400			/	
498	น้ำหมึกเติมเครื่องพิมพ์ BROTHER			ขวด	300.00000000	4.00	1,200			/	
499	น้ำดื่ม 600 มล.			โหล	60.00000000	60.00	3,600				/
500	น้ำดื่ม 350 มล.			โหล	50.00000000	10.00	500				/
501	โทนเนอร์ ยี่ห้อ RICOH รุ่น IM C2500 สีดำ			ขวด	4500.00000000	2.00	9,000				/
502	สติ๊กเกอร์ติดโฟมบอร์ด ขนาด 60x80 เซนติเมตร (ป้ายเขตสุขาภิบาล)			แผ่น	400.00000000	1.00	400				/
503	สติ๊กเกอร์ติดโฟมบอร์ด ขนาด 10x30 เซนติเมตร (ป้ายที่นั่งหน้ากอนามัย)			แผ่น	150.00000000	9.00	1,350				/
504	ไว้นิล ขนาด 1 x เมตร (จุดพักขยะทั่วไป/ขยะอันตราย/ขยะติดเชื้อ)			แผ่น	250.00000000	3.00	750				/



















ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
505	สติ๊กเกอร์ ขนาด A4 (ขอบกลมไม่สับบุหรี)			แผ่น	30.00000000	10.00	300				/
506	สติ๊กเกอร์ติดแผ่นอะคริลิค ขนาด 60x60 เซนติเมตร (กรุณาติดเครื่องยนต์)			แผ่น	850.00000000	3.00	2,550				/
507	แฟ้ม	ตราช้าง		แฟ้ม	95.00000000	5.00	475		/		
508	ปากกาลบคำผิด	Pentel		แท่ง	78.00000000	2.00	156		/		
509	ลวดเสียบ			แพค/ห่อ	100.00000000	1.00	100				/
510	ลูกแม็กซ์			แพค/ห่อ	240.00000000	1.00	240				/
511	กระดาษปกสี			แพค/ห่อ	100.00000000	1.00	100				/
512	กระดาษ A4	Idea green		กล่อง	650.00000000	10.00	6,500	 	/		
513	ใส่แฟ้ม			กล่อง	750.00000000	1.00	750				/
514	ปากกา			กล่อง	250.00000000	1.00	250				/
515	แผนการพลิกโฉมมหาวิทยาลัย ปทุมธานี พ.ศ. 2566-2570	Idea green		ชุด	30.00000000	40.00	1,200	 	/		
516	แพลตฟอร์มการดำเนินงาน	Idea green		ชุด	50.00000000	15.00	750	 	/		
517	รายงานผลการดำเนินงาน	Idea green		ชุด	15.00000000	45.00	675	 	/		
518	คู่มือการจัดทำงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565	Idea green		เล่ม	120.00000000	35.00	4,200	 	/		









ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
519	เอกสารประกอบการประชุม วาระที่ 5.4	Idea green		เล่ม	80.00000000	25.00	2,000	 	/		
520	เอกสารประกอบการประชุม วาระที่ 5.4 เพิ่มเติม	Idea green		เล่ม	120.00000000	27.00	3,240	 	/		
521	เอกสารประกอบการประชุมสภามหาวิทยาลัย วาระที่ 5.13 การพิจารณารายงานผลการดำเนินงาน	Idea green		เล่ม	300.00000000	25.00	7,500	 	/		
522	เอกสารการพิจารณางบประมาณ	Idea green		เล่ม	40.00000000	25.00	1,000	 	/		
523	ข้อเสนอในการพลิกโฉมมหาวิทยาลัย	Idea green		เล่ม	100.00000000	10.00	1,000	 	/		
524	แผนปฏิบัติการราชการประจำปี	Idea green		เล่ม	100.00000000	30.00	3,000	 	/		
525	โครงการ KPRU. การบริหารและดำเนินการโครงการ	Idea green		เล่ม	55.00000000	30.00	1,650	 	/		
526	แผนพลิกโฉมมหาวิทยาลัย	Idea green		ชุด	20.00000000	30.00	600	 	/		
527	จัดทำรูปเล่มสารสนเทศ มหาวิทยาลัยราชภัฏ กำแพงเพชร ปีการศึกษา พ.ศ.2564	Idea green		เล่ม	250.00000000	50.00	12,500	 	/		
528	Webcam Oker Full HD video calling			ตัว	1750.00000000	1.00	1,750				/
529	TB EXT HDD 2.5 WD MY PASSPORT BLACK			ตัว	2275.00000000	1.00	2,275				/
530	TB EXT HDD 2.5 WD MY PASSPORT RED			ตัว	2275.00000000	1.00	2,275				/
531	USB HUB 4P BLACK			ตัว	480.00000000	3.00	1,440				/
532	หมึกพิมพ์ Brother TN-263-Y			กล่อง	2450.00000000	1.00	2,450			/	











ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เกินไปตามเกณฑ์สินค้าที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่เกินไปตามเกณฑ์สินค้าที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม
533	หมึกพิมพ์ BrotheTN-263-BK			กล่อง	2450.00000000	2.00	4,900			/	
534	ลูกดรัมเครื่องปริ้นเตอร์ Brother - L3270 CDW			กล่อง	1.00000000	5300.00	5,300				/
535	หมึกปริ้นเตอร์ 85A			กล่อง	2375.00000000	2.00	4,750			/	
536	หมึกปริ้นเตอร์ 12 A			กล่อง	1500.00000000	2.00	3,000			/	
537	หมึกปริ้นเตอร์ 83 A			กล่อง	1500.00000000	2.00	3,000			/	
538	สายเครื่องปริ้นเตอร์			เส้น	450.00000000	2.00	900				/
539	สายเคเบิล HDD			เส้น	150.00000000	2.00	300				/
540	ถ่ายเอกสารประกอบการประชุมเชิงปฏิบัติการ"จัดทำแผนกลยุทธ์ประจำปี 2566-2570และจัดทำแผนปฏิบัติ	Idea green		ชุด	100.00000000	480.00	48,000	 	/		
541	คลิปหนีบกระดาษใหญ่			โหล	63.00000000	5.00	315				/
542	แฟ้มพลาสติกใส่เอกสาร			แฟ้ม	15.00000000	480.00	7,200				/
543	กระดาษแข็งเทาขาว			แผ่น	25.00000000	10.00	250				/
544	กระดาษปรู๊ฟ			แผ่น	10.00000000	40.00	400				/
545	กระดาษ A4	Idea green		กล่อง	600.00000000	5.00	3,000	 	/		
546	กาวสองหน้า			ชิ้น	35.00000000	5.00	175				/
547	ปากกา			แท่ง	5.00000000	480.00	2,400				/
548	ปากกาเคมี	SAKURA		แท่ง	15.00000000	24.00	360		/		
549	ป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาด 2.8X1.5 เมตร			ป้าย	1000.00000000	2.00	2,000				/
550	ป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาด 2X1.8 เมตร			ป้าย	750.00000000	2.00	1,500				/
551	แผนปฏิบัติราชการประจำปี 2565	Idea green		เล่ม	100.00000000	10.00	1,000	 	/		

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	เมเบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
552	รายงานฉบับสมบูรณ์งานวิจัยระดับความผูกพันของ ลูกจ้างและบุคลากรที่มีต่อมหาวิทยาลัยราชภัฏฯ	Idea green		เล่ม	70.00000000	30.00	2,100	 	/		
553	ร่างแนวทางการประเมินผลการปฏิบัติราชการตามคำ รับรองการปฏิบัติราชการ แบบ A2 และA3	Idea green		ชุด	50.00000000	30.00	1,500	 	/		
554	ร่างแนวทางการประเมินผลการปฏิบัติราชการตามคำ รับรองการปฏิบัติราชการ แบบ A2 และA3	Idea green		ชุด	60.00000000	30.00	1,800	 	/		
555	โครงการยุทธศาสตร์	Idea green		ชุด	50.00000000	10.00	500	 	/		
556	ข้อเสนอโครงการพลิกโฉมมหาวิทยาลัย	Idea green		ชุด	30.00000000	30.00	900	 	/		
557	แบบฟอร์มงบประมาณ พ.ศ.2566	Idea green		ชุด	20.00000000	30.00	600	 	/		
558	เอกสารประกอบการประชุม	Idea green		เล่ม	25.00000000	25.00	625	 	/		
559	คู่มือรหัสเบิกจ่ายงบประมาณรายได้ประจำปี งบประมาณ พ.ศ.2565	Idea green		เล่ม	125.00000000	10.00	1,250	 	/		
560	แฟ้ม	ตราช้าง		โหล	110.00000000	1.00	110		/		
561	กระดาษโฟโต้			รีม	320.00000000	1.00	320				/
562	ซองนำตาลขยายข้าง	สีทอง555		ซอง	6.00000000	50.00	300		/		
563	ใส่แฟ้ม			แพค/ห่อ	85.00000000	1.00	85				/
564	ซองครุฑ			แพค/ห่อ	40.00000000	1.00	40				/



ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	เมเบนไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
565	หมึกพิมพ์ Toner HP Laserjet CB436A			กล่อง	2800.00000000	2.00	5,600			/	
566	กระดาษ A4	Idea green		กล่อง	650.00000000	4.00	2,600	 	/		
567	หมึกพิมพ์ Toner Satran 36A			กล่อง	950.00000000	2.00	1,900			/	
568	ค่าถ่ายเอกสารประกอบกิจกรรมแลกเปลี่ยนเรียนรู้ เกี่ยวกับการตรวจประเมินคุณภาพภายในระดับ	Idea green		ชุด	75.00000000	60.00	4,500	 	/		
569	ถ่ายเอกสารเตรียมความพร้อมรับการประกันคุณภาพ ภายนอก ระดับอุดมศึกษา	Idea green		ชุด	30.00000000	60.00	1,800	 	/		
570	ค่าถ่ายเอกสารประกอบกิจกรรมอบรมการใช้งานระบบ สารสนเทศเพื่อการบริหารความเสี่ยง (E-RMS)	Idea green		ชุด	50.00000000	20.00	1,000	 	/		
571	ค่าถ่ายเอกสารการประชุมคณะกรรมการบริหารความ เสี่ยงและเล่มรายงานเสนอต่อคณะกรรมการ	Idea green		ชุด	70.00000000	20.00	1,400	 	/		
572	ค่าถ่ายเอกสารประกอบการประชุมสภา วาระที่ 5.3	Idea green		ชุด	4.00000000	30.00	120	 	/		
573	ค่าถ่ายเอกสารประกอบการประชุมสภา วาระที่ 5.3	Idea green		เล่ม	120.00000000	30.00	3,600	 	/		
574	ค่าถ่ายเอกสารประกอบกิจกรรมอบรมออนไลน์ OBE	Idea green		เล่ม	36.00000000	125.00	4,500	 	/		
575	ตลับหมึก BROTHER TN-2380			ตลับ	2200.00000000	1.00	2,200			/	
576	ตลับหมึก BROTHER TJ100			ตลับ	450.00000000	4.00	1,800			/	
577	น้ำหมึกเติม EPSON			ตลับ	250.00000000	4.00	1,000			/	
578	กระดาษ A4	Idea green		กล่อง	600.00000000	2.00	1,200	 	/		

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
579	ค่าถ่ายเอกสารคู่มือค่ายคณิตศาสตร์	Idea green		ชุด	20.00000000	25.00	500	 	/		
580	ค่าจ้างทำป้ายโครงการอบรมหลักสูตร Retreat			ป้าย	1000.00000000	1.00	1,000				/
581	ป้ายชื่อพลาสติก ติดหน้าอก			กล่อง	210.00000000	3.00	630				/
582	ค่าถ่านไม้ค้			แพค/ห่อ	135.00000000	2.00	270				/
583	กระดาษ A4	Idea green		ลัง	550.00000000	2.00	1,100	 	/		
584	ค่าคู่มือประกันคุณภาพการศึกษาภายใน ระดับอุดมศึกษามหาวิทยาลัยราชภัฏ ระดับหลักสูตร			เล่ม	150.00000000	35.00	5,250				/
585	ค่าคู่มือประกันคุณภาพการศึกษาภายใน ระดับอุดมศึกษามหาวิทยาลัยราชภัฏ ระดับคณะและ สถาบัน			เล่ม	150.00000000	35.00	5,250				/
586	เทพผ้า			ชิ้น	26.00000000	10.00	260				/
587	กล่องใส่เอกสาร			กล่อง	95.00000000	12.00	1,140				/
588	กรรไกรปลายแหลม			ชิ้น	138.00000000	5.00	690				/
589	ปลั๊กไฟ			ชิ้น	460.00000000	3.00	1,380				/
590	แฟ้มสันกว้าง	ตราช้าง		มัด	356.00000000	4.00	1,424		/		
591	แฟ้มห่วง	ตราช้าง		ชิ้น	65.00000000	12.00	780		/		
592	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	Idea green		กล่อง	540.00000000	30.00	16,200	 	/		
593	ปากกา			กล่อง	176.00000000	3.00	528				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้า ที่เป็นมิตร กับ สิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ใน สินค้าที่เป็น มิตรกับ สิ่งแวดล้อม
594	ปากกาไวท์บอร์ด	DONG-A		กล่อง	125.00000000	4.00	500		/		
595	ลิควิดเปเปอร์	ลิควิดเปเปอร์		กล่อง	460.00000000	2.00	920	 	/		
596	กาวแท่ง			กล่อง	599.00000000	2.00	1,198				/
597	กระดาษคาร์บอน ทรายน้ำ			กล่อง	180.00000000	2.00	360				/
598	ดินสอดำ			กล่อง	164.00000000	2.00	328				/
599	เครื่องคิดเลข			เครื่อง	489.00000000	3.00	1,467				/
600	เครื่องเหลาดินสอ			เครื่อง	245.00000000	1.00	245				/
601	ค่าถ่ายเอกสารประกอบกิจกรรมแลกเปลี่ยนเรียนรู้การ ทบทวนผู้ประเมินคุณภาพระดับหลักสูตร	Idea green		ชุด	300.00000000	15.00	4,500	 	/		
602	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	Idea green		รีม	110.00000000	30.00	3,300	 	/		
603	กระดาษปกสี A4 120 แกรม			แพค/ห่อ	130.00000000	3.00	390				/
604	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 35			ตัว	380.00000000	2.00	760				/
605	ใบมีดคัตเตอร์เล็ก			แพค/ห่อ	22.00000000	1.00	22				/
606	กาวแท่งลิป 40 กรัม			แท่ง	65.00000000	4.00	260				/
607	แท็บสันกว้าง 3 นิ้ว	ตราช้าง		โหล	1200.00000000	1.00	1,200		/		
608	ลวดเสียบกระดาษ เบอร์ 10			กล่อง	168.00000000	1.00	168				/
609	ลวดเสียบกระดาษ 300 ตัว			กล่อง	50.00000000	2.00	100				/
610	ค่าถ่ายเอกสารพร้อมเข้าเล่มแนวทางการดำเนินการ ตามหลักเกณฑ์และวิธีการประเมินตำแหน่งฯ	Idea green		เล่ม	100.00000000	80.00	8,000	 	/		